222 ust 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605, z późn. zm.) udostępnia informacje o kwocie, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Na realizację zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 1.871.635,34 zł. 

brutto, kwota słownie: jeden milion osiemset siedemdziesiąt jeden tysięcy sześćset trzydzieści 

pięć złotych, 34/100. 

Prezes Zarządu 

// 

Jacek Sikora